
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZAMOJSKIEGO

Zamość, dnia 13 stycznia 1998 r. Nr 1
Treść :

Poz. :

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY ZAMOJSKIEGO

1 - Nr 1 z dnia 5 stycznia 1998 r. w sprawie określenia powierzchni upraw maku i konopi
włóknistych w poszczególnych gminach..............................................................................

2 - Nr 2 z dnia 6 stycznia 1998 r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wściekliz
ny zwierząt dzikich................................................................................................................

3 - Nr 3 z dnia 7 stycznia 1998 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich.............

1

2
3

UCHWAŁA RADY GMINY

4 - uchwała Nr XXlX/247/97 Rady Gminy w Izbicy z dnia 29 grudnia 1997 r. w sprawie uz
nania za pomnik przyrody nieożywionej zespołu źródeł w Kryniczkach............................. 4

- 1 -

ROZPORZĄDZENIE NR 1 WOJEWODY ZAMOJSKIEGO
z dnia 5 stycznia 1998 r.

w sprawie określenia powierzchni upraw maku i konopi włóknistych w poszczególnych gminach.

Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia
1997 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz.U. Nr 75, 11. Krynice 10 ha
poz.468) w związku z Rozporządzeniem Ministra 12. Lubycza Król. 45 ha
Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej z dnia 22

35 hapaździernika 1997 r. w sprawie ogólnej powierzchni 1 3. Łabunie

przeznaczonej pod uprawy maku i konopi włóknis 14. Łaszczów 20 ha
tych oraz rejonizacji tych upraw w 1998 r. (Dz.U. 
Nr 135, poz.919) po zaopiniowaniu przez Zamojski

15. Miączyn 110 ha

90 haSejmik Samorządowy zarządza się, co następuje : 16. Mircze

§ 1 17. Nielisz 30 ha

Określa się powierzchnię przeznaczoną pod uprawy 18. Rachanie 40 ha

maku niskomorfinowanego w 1998 r. dla gmin : 19. Radecznica 25 ha

20. Rudnik 60 ha
1. Adamów 10 ha

21. Skierbieszów 40 ha
2. Bełżec 10 ha

22. Stary Zamość 10 ha
3. Dołhobyczów 90 ha

20 ha23. Tarnawatka
4. Goraj 15 ha

24. Telatyn 80 ha
5. Gorzków 70 ha

25. Trzeszczany 45 ha
6. Grabowiec 60 ha

26. Turobin 110 ha
7. Horodło 25 ha

27. Tyszowce 80 ha
8. Izbica 65 ha

28. Uchanie 55 ha
9. Jarczów 110 ha

29. Ulhówek 60 ha
10. Komarów Osada 40 ha

30. Werbkowice 50 ha

I



2 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 1

§2 § 3

31. Wysokie 50 ha 9. Wysokie 20 ha

32. Zakrzew 50 ha 10. Zakrzew 30 ha

33. Żółkiewka 80 ha 11. Żółkiewka 30 ha

Razem : 1690 ha Razem : 500 ha

Określa się powierzchnię przeznaczoną pod uprawy 
konopi włóknistych dla gmin :

1. Goraj 40 ha

2. Łabunie 20 ha

3. Radecznica 20 ha

4. Rudnik 30 ha

5. Skierbieszów 100 ha

6. Trzeszczany 30 ha

7. Turobin 150 ha

8. Tyszowce 30 ha

Wykonanie rozporządzenia powierza się Dyrektoro
wi Wydziału Rolnictwa Urzędu Wojewódzkiego w 
Zamościu.

§ 4
Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zamojskiego.

§ 5
Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia.

Wojewoda Zamojski: mgr Marek Grzelaczyk

-2-

ROZPORZĄDZENIE Nr 2 WOJEWODY ZAMOJSKIEGO
z dnia 6 stycznia 1998 r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich

Na podstawie art.23, ustawy z dnia 24 kwietnia 
1997r. o zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt, ba
daniu zwierząt rzeźnych i mięsa, oraz o Państwowej 
Inspekcji Weterynaryjnej (Dz. U. Nr 60, poz.369) 
zarządza się, co następuje:

§ 1
Uchyla się rozporządzenie Nr 38 Wojewody Zamoj
skiego z dnia 2 grudnia 1997 r. w sprawie zwalczania 
wścieklizny zwierząt dzikich (Dz.Urz.Woj.Zamoj- 
skiego Nr 36 poz. 189).

§ 2
Wykonanie rozporządzenia powierza się Rejonowe
mu Lekarzowi Weterynarii w Biłgoraju oraz Dyre
ktorowi Wydziału Ochrony Środowiska Urzędu 
Wojewódzkiego, a nadzór nad wykonaniem roz
porządzenia Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii 
w Zamościu

§ 3
Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej wia
domości poprzez wywieszenie obwieszczeń w Rejo
nowym Inspektoracie Weterynarii w Biłgoraju oraz 
sposób zwyczajowo przyjęty na terenie miasta i gmi
ny Józefów.

§ 4
Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zamojskiego.

§ 5
Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w sposób określony w § 3.

mgr Marek Grzelaczyk



Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 1 3

-3-

ROZPORZĄDZENIE Nr 3 WOJEWODY ZAMOJSKIEGO
z dnia 7 stycznia 1998 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich.

Na podstawie art.23 i art.51 ustawy z dnia 24 kwiet
nia 1997 r. o zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt, 
badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa, oraz o Państwo
wej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. Nr 60, poz.369) 
zarządza się, co następuje:

§ 1
Uznaje się miejscowość Babice gmina Obsza oraz te
reny położone w promieniu 5 km od tej miejscowości 
za obszar zagrożony wścieklizną.

§ 2
W obszarze zagrożonym:

1. Zakazuje się:

a) urządzania wszelkich polowań oraz odłowów z 
wyjątkiem odstrzałów sanitarnych,

b) otwierania zwłok i zdejmowania skór ze zwierząt 
padłych i pochodzących z odstrzałów sanitarnych,

c) organizowania wycieczek do lasów,

d) pozostawiania zwierząt gospodarskich na noc na 
pastwiskach, okólnikach i wybiegach,

e) swobodnego puszczania psów i kotów,

f) wywożenia psów i kotów bez zezwolenia urzędo
wego lekarza weterynarii.

2. Nakazuje się:

a) trzymać psy na uwięzi, a koty w zamknięciu,

b) w uzgodnieniu z Rejonowym Lekarzem Weteryna
rii w Biłgoraju zorganizować akcję odstrzałów sani
tarnych i przeprowadzenie perlustracji w 
wyznaczonych terenach i wsiach,

c) wybicie psów i kotów z objawami wścieklizny i 
podejrzanych o zarażenie się,

d) poddanie szczepieniom ochronnym psy i koty wg 
zlecenia rejonowego lekarza weterynarii,

e) powiadomienie najbliższej lecznicy weterynaryjnej 
o każdym przypadku podejrzenia wścieklizny u 
zwierząt,

f) służbie leśnej wywieszenie tablic ostrzegawczych 
na drogach wjazdowych do kompleksów leśnych.

§ 3
Zakazy i nakazy, o których mowa w § 2 obowiązują 
mieszkańców i osoby przebywające czasowo na da
nym terenie, a także właścicieli, użytkowników i 
zarządców gruntów ; służbę leśną i dzierżawców ob
wodów łowieckich.

§ 4
1. Wykonanie rozporządzenia powierza się Rejono

wemu Lekarzowi Weterynarii w Biłgoraju oraz Dy
rektorowi Wydziału Ochrony Środowiska Urzędu 
Wojewódzkiego.

2. Nadzór nad wykonaniem rozporządzenia powierza 
się Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii w Za
mościu.

§ 5
Za nieprzestrzeganie zawartych w rozporządzeniu na
kazów i zakazów grozi kara grzywny w wysokości 
5.000 zł.

§ 6
Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej wia
domości w drodze wywieszenia obwieszczeń w Rejo
nowym Inspektoracie Weterynarii w Biłgoraju oraz 
w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy Ob
sza.

§ 7
Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zamojskiego.

§ 8
Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w sposób określony w § 6.

mgr Marek Grzelaczyk



4 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 1

-4-

UCHWALA NR XXIX/247/97 RADY GMINY W IZBICY
z dnia 29 grudnia 1997 r.

w sprawie uznania za pomnik przyrody nieożywionej zespołu źródeł w Kryniczkach.

Na podstawie art.34 w związku z art. 13 ust.1 pkt 6 
lit.”a” ustawy z dnia 16 października 1991 r. o ochro
nie przyrody (Dz.U. Nr 114, poz.492, z 1992 r. Nr 
54, poz.254 i z 1994 r. Nr 89, poz.415) - uchwala się, 
co następuje :

§ 1

Uznaje się za pomnik przyrody nieożywionej zespół 
źródeł w Kryniczkach znajdujący się na terenie 
działki nr 741 o pow.0,82 ha należącej do Urzędu 
Gminy Izbica wprowadzając indywidualną ochronę 
tego zespołu.

§ 2

Celem ochrony zespołu źródeł jest zachowanie ich w 
stanie naturalnym ze względów naukowych, dydakty
cznych, przyrodniczych i krajobrazowych.

§ 3

1. W zespole źródeł zakazuje się :

1) pozyskiwania, niszczenia lub uszkadzania drzew
i innych roślin,

2) zanieczyszczania wód i gleby,

3) wydobywania skał i minerałów z obszaru źródli- 
ska lub ich zasypywania,

4) zmiany stosunków wodnych oraz obudowywa
nia źródeł,

5) umieszczania tablic, napisów i innych znaków 
nie związanych z ochrona przedmiotu,

6) poboru wody do celów innych niż konsumpcyj
ne.

2. Zakazy wyszczególnione w ust. 1 nie dotyczą:

1) prowadzenia badań naukowych za zgodą Woje
wódzkiego Konserwatora Przyrody,

2) prowadzenia akcji ratowniczych oraz działań 
związanych z ochrona przeciwpożarową.

§ 4

Winni naruszenia zakazów wymienionych w § 3 pod
legają odpowiedzialności karnej w trybie art.54 i 58 
ustawy z dnia 16 października 1991 r. o ochronie 
przyrody.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

§ 6

Uchwala podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Zamojskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Przewodniczący Rady Gminy : Ryszard Czykierda

WYDAWCA : WOJEWODA ZAMOJSKI
Redakcja : Urząd Wojewódzki w Zamościu; Wydział Organizacji i Nadzoru; 22-400 Zamość; ul.Partyzantów 3

Skład i łamanie komputerowe : Ośrodek Informatyki Wojewódzki Bank Danych w Zamościu; 22-400 Zamość; ul.Partyzantów 3 

Powielono z polecenia Wojewody Zamojskiego z 12 grudnia 1998 r. w Zakładzie Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Zamościu

Nakład 150 egz. ISSN - 0867-2989 Cena : 0,56,- zł


